manse Ecclesise presbyteri cardinalis et canccllarii, ,

xiv Kalend. Maii, indictione iv, Incarnationis Do,-
minicse anno 1156, ponlificatus vero domni Adriani .

papaoIV, anno secundo.

- XCV. l

Ecclaiw Pisanw canonicis commendat R. capeltanum
suum « pro incidendis lapidibus et cotumnellis, »

qitibui ad monasterium mdificandum canonici.tc-
clesiie S. Rufi ulanlur.

(Beneventi, April. 20.)

[UCHELLI,Italia sacra, III, 397.)

ADRIAIIUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-

ctis filiis L. archipresbylero, et cseteris Pisanis

. canonicis, saluiem et apostolicambenediclioneiti. -

,Quos ampliori devotione nobis ascriptos esse

cognoscimus, et quos niajori dilectionis affeciu di-

ligirotis, illos ulique pro vestris negotiis conflden-

tius excitamus. Cum enim prsedecessoribus nostris

ecclesia; Pisana devota exstilerit, et ipsis semper „

studuerit humiliier obedire, nolurous quod nostris

leniporibus erga nos, vel matrem nosfeiain dirainu-

tianem.recipiat, cum parati siinus ecclesiani: ve-

s.tram, et personas plena charitate diligerei et ip-
sius justiiiam inlegre vobis,. alque inviolabililef

conservare. lnde esl quod dileclos filios R. capella-
nuin iiostrum ccclesise Pisanse satis devotuni, at-

quequosdam fratres ecelesiae S. Rufi, quos pro in-

cidendis lapidibus et coluninellis ad partes vestras

dirigimus, cum quibus etiam dilectum flliura P.

scriptorein nostrum utique misissemus, nisi pro
vestro negotio remansisset, eos charilati vestrse at-

tentius comroendanius, rogantes quatenus ila eis,
et nobis graturo super hoc auxilium, et consilium

tribuatis lam in magistris, quam in aliis, ut ipsi D.

opus, quodihtendunl possint peragere, et nos fru-
ctuosas vobis debeamus gratias exhibere. Ad opus
siquidem dilectorum filiorurn nostrorura canoiiico-

rum ecclesise S. Rufi clauslrum fieri volumus,

quod vestro auxilio "vellemus operis exsecutioiiera

perficere.
Datum Benevenli, xn Kal. Maii.

iCVI.
Monaslerii Sancli Paterniani Fanensis praleclionem

tuscipit possessionesquecbnfirmat..

-(Beneveriti,; Maii 5.)

. . [AMIASI,Jfem. di Fano, \\, Soirimafio, p. x.]"
ABRIAJSBSepiscopus, servusscrvoruiri Dei^ dile-

t_,etis filiis YIVIAWOabbali monaslerji Sancti Pater-,

niaui, et fralribus tani praesentibtis quam fuiiiris

regularem vitam professis, in perpetuuiii, ......
, Religiosam vilani cligentibus apostoriCum conve-

iiil adesse prsesidium, ne forte cujuslibet tenierita-

tis;incufsus, aut eos a proposilo revocet, aut ro-

bur, quod absit! sacrae reUgipnis .infringat., .Eajirp.---